Министерство образования Магаданской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

V -«Сусуманский профессиональный лицей»
5 • ' " ‘ ' ? ' 1 .• ;

П Р И К А З

г. Сусуман

От 12 сентября 2019 года № $ 9  - О/Д

О создании аттестационной комиссии
в ГБПОУ «Сусуманский профессиональный лицей» на 2019-2020 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», с целью организации эффективной работы по
организации аттестации и повышения профессиональной компетенции педагогами
ГБПОУ «СПЛ»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать аттестационную комиссию на 2019-2020 учебный год в составе:
Председатель комиссии: заместитель директора по учебной работе Позыраева С.В.
Заместитель председателя комиссии: методист Шатунова Е.А.
Секретарь комиссии: мастер производственного обучения Курганова В.А.
Члены комиссии: преподаватель истории и обществознания Амрахова JI.H.

мастер производственного обучения Чемурзиева Э.М.
мастер производственного обучения Лапаева Н.А.

2. Аттестационной комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением
№ 76 «О проведении аттестации педагогических работников ГБПОУ «СПЛ».

3. Утвердить:
3.1. План-график прохождения аттестации педагогами ГБПОУ «Сусуманский

профессиональный лицей».
3.2. Перспективный план повышения квалификации педагогов ГБПОУ

«Сусуманский профессиональный лицей».
3.3. План посещения занятий педагогов на 2019-2020 учебный год.
3.4. План работы педагогического совета ГБПОУ «СПЛ» на 2019-2020 учебный г.
3.5. План инструктивно-методических совещаний на 2019-2020 учебный год,

4. Специалисту по кадрам ознакомить педагогических работников с настоящим
приказом под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Позыраеву С.В.

/О
Директор ГБП О У ’СПЛ" С".1 . Сс'£С  С  £■ С ес / -  С.В. Гончарова

С приказом ознакомлен(а)
________________ Амрахова Л.Н .__________ Касиева Л.М. „ Паршукова Ф.Я.
________________ Ачкальда У.Г. __________ Кудрявцев О.А. . / ^ ^ ^ Позыраева С.В.
________________ Бенгард Л.Д. __________ Курганова В.А.________ Рогов Д.А.
________________Бондаренко А.С._________ Лапаева Н.А. ________ Угдыжекова Г.И.
________________ Веселова Г.А. __________ Миронов В.М .________ Хайбулова Т.Г.
________________ Гох К.Э. __________ Муцольгов М.С._______ Чемурзиева Э.М.

_________ Шатунова Е.А.

Министерство образования Магаданской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

№
п/п ФИО Должность,

предмет
Квалификациои

ная категория

Год
предыдущей
аттестации

Год проведения аттестации

2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023 2023-2024

1.
Амрахова
Лилия
Николаевна

Преподаватель
истории

1 категория
учителя
математики

в должности
с 02.09.2019 02.09.2021

2.
Ачкальда
Ульяна
Геннадьевна

Педагог-
организатор

Соответствие
занимаемой
должности

15.12.2016 15.12.2021

3.
Бенгард
Людмила
Дмитриевна

Заместитель
директора по ВР

Соответствие
занимаемой
должности

30.10.2014 30.10.2019

4.
Бондаренко
Антон
Станиславович

Педагог-
организатор
ОБЖ

Без категории
в должности
с 18.02.2019 18.02.2022

5.
Веселова
Галина
Александровна

Преподаватель
физики,
астрономии

Соответствие
занимаемой
должности

05.12.2017 05.12.2022

6.
Гох
Константин
Эдуардович

Мастер ПО,
преподаватель
спецдисциплин

Без категории
в должности
с 07.12.2017 07.12.2020

7.
Касиева
Лиза
Магомедовна

Преподаватель
химии,
географии

Соответствие
занимаемой
должности

30.10.2014 30.10.2019

8.
Кудрявцев
Олег
Анатольевич

Мастер ПО,
преподаватель
спецдисциплин

Без категории
в должности
с 26.01.2017 26.01.2020 V

9.
Курганова
Вероника
Александровна

Мастер ПО,
преподаватель
спеццисциплин

1 категория 29.01.2015 29.01.2020

10.
Лапаева
Надежда
Александровна

Мастер ПО,
преподаватель
спеццисциплин

1 категория 16.03.2017 16.03.2022

11.
Миронов
Валентин
Михайлович

Мастер ПО,
преподаватель
спепдисциплин

Без категории
в должности
с 31.10.2016 31.10.2019

12.
Муцольгов
Магомет
Салманович

Руководитель
физвоспитания

Соответствие
занимаемой
должности

18.12.2015 18.12.2020

13.
Паршукова
Фрида
Яковлевна

Старший мастер Соответствие
занимаемой
должности

30.10.2014 30.10.2019
'

14.
Позыраева
Светлана
Васильевна

Замдиректора по УР,
преподаватель
математики

Соответствие
занимаемой
должности

11.06.2017 11.06.2022

15.
Рогов
Дмитрий
Алексеевич

Мастер ПО,
преподаватель
спецдисциплин

Без категории
в должности
с 08.10.2018 08.10.2020

16.
Угдыжекова
Галина
Ивановна

Преподаватель
иностранного
языка

Высшая
категория 07.12.2015 07.12.2020

17.
Хайбулова
Татьяна
Гарифулловна

Мастер ПО,
преподаватель
спеццисциплин

Соответствие
занимаемой
должности

05.12.2017 05.12.2022

18.
Чемурзиева
Эсет
Магомедгиреевна

Мастер ПО,
преподаватель
спеццисциплин

Высшая
категория 20.04.2017 20.04.2022

19.

Шатунова Елена
Александровна

Методист,
препоцаватель
русского языка и
литературы

Без категории
в должности
с 20.09.2018 20.09.2020